


Milano, 21 giugno 2009 

Risultati e Classifiche 

2009 - Femminile 
Criterium Nazionale di Distensione su Panca 



1

N°
Pettora

le Nominativo Anno Classe

S
e
x

Peso 
Personale

Partenza 
Panca Sinclair

Max 
Panca

Punti 
Panca

Punteggio 
Totale Classifica Podio

1 168 LIPPI GIADA 1992 u17 F 52,98 44 1,33640400 46 61,47458 61,4746 1 1

CAMPIONATO ITALIANO CRITERIUM PANCA:  UNDER 17  FEMMINILE
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N°
Pettora

le Nominativo Anno Classe

S
e
x

Peso 
Personale

Partenza 
Panca Sinclair

Max 
Panca

Punti 
Panca

Punteggio 
Totale Classifica Podio

1 29 SPATOLA STEFANIA 1989 ju F 80,22 60 1,05141100 60 63,08466 63,0847 1 1

CAMPIONATO ITALIANO CRITERIUM PANCA:  JUNIORES  FEMMINILE
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N°
Pettora

le Nominativo Anno Classe

S
e
x

Peso 
Personale

Partenza 
Panca Sinclair

Max 
Panca

Punti 
Panca

Punteggio 
Totale Classifica Podio

1 28 LA MONICA ROSARIA 1978 sa F 49,55 65 1,41424400 68 96,16859 96,1686 1 1

2 20 BALIDO ASSUNTA 1969 sa F 49,03 54 1,42716700 57 81,34852 81,3485 2 2

3 161 DI BARTOLOMEO SARA 1979 sa F 53,35 58 1,32827500 61 81,02478 81,0248 3 3

4 160 CHIOSSONE ARIANNA 1988 sa F 52,4 58 1,34684700 60 80,81082 80,8108 4 4

5 157 CHIOSSONE MARTINA 1988 sa F 56,65 58 1,26813600 62 78,62443 78,6244 5 5

6 163 RE NADIA 1974 sa F 49,6 47 1,41170800 50 70,58540 70,5854 6 6

7 31 ZURITI  NICOLETTA 1972 sa F 48,41 45 1,44323600 45 64,94562 64,9456 7 7

8 40 DERIU ELISA 1982 sa F 51,21 40 1,37326100 45 61,79675 61,7967 8 8

9 156 CAPPELLI ANNA 1985 sa F 53,59 42 1,32428400 45 59,59278 59,5928 9 9

10 171 LETRURIA LISA 1982 sa F 52,22 42 1,35111500 42 56,74683 56,7468 10 10

11 162 FRONCILLO MONICA 1981 sa F 48,61 30 1,43781000 25 35,94525 35,9453 NC 11

12 30 GOTTARDO MARTINA 1971 sa F 53,1 62 1,33231500

CAMPIONATO ITALIANO CRITERIUM PANCA:  SENIORES fino 58  FEMMINILE
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N°
Pettora

le Nominativo Anno Classe

S
e
x

Peso 
Personale

Partenza 
Panca Sinclair

Max 
Panca

Punti 
Panca

Punteggio 
Totale Classifica Podio

1 25 DI ROCCA SCHEILA 1975 sb F 58,16 68 1,24441100 73 90,84200 90,8420 1 1

2 170 TERZILLI LUISA 1976 sb F 59,66 65 1,22263900 73 89,25265 89,2526 2 2

3 16 MAGGIOROTTO ANNALISA 1979 sb F 58,02 70 1,24593000 68 84,72324 84,7232 3 3

4 42 GUARRO ANNAMARIA 1970 sb F 67,04 40 1,13825900 48 54,63643 54,6364 NC 4

5 3 ESPOSITO DI MARCANTONIO DONATELLA1983 sb F 58,44 40 1,23990700 40 49,59628 49,5963 NC 5

CAMPIONATO ITALIANO CRITERIUM PANCA:  SENIORES fino 69  FEMMINILE
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N°
Pettora

le Nominativo Anno Classe

S
e
x

Peso 
Personale

Partenza 
Panca Sinclair

Max 
Panca

Punti 
Panca

Punteggio 
Totale Classifica Podio

1 158 STEVANIN OLIVIA 1985 sc F 70,7 58 1,10727600 62 68,65111 68,6511 1 1

2 169 MILESI ALESSIA 1970 sc F 71,14 50 1,10428500 54 59,63139 59,6314 2 2

CAMPIONATO ITALIANO CRITERIUM PANCA:  SENIORES + 69  FEMMINILE
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N°
Pettora

le Nominativo Anno Classe

S
e
x

Peso 
Personale

Partenza 
Panca Sinclair

Max 
Panca

Punti 
Panca

Punteggio 
Totale Classifica Podio

1 21 VELLA ROSANGELA 1966 ma F 57,88 60 1,44883304 62 89,82765 89,8276 1 1

2 165 PERRONE  SUSANA 1964 ma F 75,19 65 1,28248323 70 89,77383 89,7738 2 2

3 24 LUBRANO STEFANIA 1968 ma F 53,99 55 1,48758172 58 86,27974 86,2797 3 3

4 27 LO SASSO MARIA TERESA 1965 ma F 63,03 60 1,38011211 60 82,80673 82,8067 4 4

5 2 RANDAZZO ROSSELLA 1964 ma F 60 50 1,44839422 52 75,31650 75,3165 5 5

6 22 BIANCHI BARBARA 1965 ma F 52,32 40 1,57829958 42 66,28858 66,2886 6 6

CAMPIONATO ITALIANO CRITERIUM PANCA :  MASTER 45  FEMMINILE
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N°
Pettora

le Nominativo Anno Classe

S
e
x

Peso 
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Partenza 
Panca Sinclair
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Totale Classifica Podio

1 41 FRANCESCHETTI RITA 1963 mb F 49,25 62 1,70633640 66 112,61820 112,6182 1 1

2 4 LOI TERESA 1962 mb F 58,76 65 1,49492959 65 97,17042 97,1704 2 2

3 26 PINNA CORDA ADRIANA 1960 mb F 47,48 46 1,82461660 50 91,23083 91,2308 3 3

4 159 ALBRITO CRISTINA 1962 mb F 50,91 54 1,67001538 54 90,18083 90,1808 4 4

5 164 FRASSATI  LOREDANA 1958 mb F 70,18 55 1,41209522 60 84,72571 84,7257 5 5

6 23 MOLINARO ROSARIA 1958 mb F 61,29 43 1,52572593 45 68,65767 68,6577 6 6

CAMPIONATO ITALIANO CRITERIUM PANCA:  MASTER 55  FEMMINILE



Somma di PuntiGara
Società Totale
PESISTICA LIBERTAS LIVORNO 34
PALEXTRA FITNESS CLUB 32
APD JOGGING 25
GYM CLUB PESISTICA E.G.R. 23
ATHLETIC CLUB ROVIGO 10
POL. TRINACRIA LOTTA 10
ASS SPORTIVA DILETT. ZEN ENJOY 10
BODY PROJECT LULA 8
GOLD GYM GIULIANOVA 8
CUS TORINO 6
VIGOR CLUB CARINI 4
MY GYM 2
5 ANELLI SUZZARA 1
PESISTICA ANDREA RAMELLA 1
CASTELLANZA PESI 1

0
GYMNASIUM 101 0
CHAMPION GYM 0
BWELL SOC. SPORTIVA DILETT. 0
Totale complessivo 175

CAMPIONATO ITALIANO 
CRITERIUM PANCA

CLASSIFICA FEMMINILE



Milano, 21 giugno 2009 

Risultati e Classifiche 

2009 - Maschile 
Criterium Nazionale di Distensione su Panca 



1

N°
Pettora

le Nominativo Anno Classe

S
e
x

Peso 
Personale

Partenza 
Panca Sinclair

Max 
Panca

Punti 
Panca

Punteggio 
Totale Classifica Podio

1 135 CELLA ENRICO 1992 u17 M 74,02 110 1,28047500 120 153,65700 153,6570 1 1

2 107 PERAZZUOLO MATTIA 1992 u17 M 75,93 105 1,26135700 120 151,36284 151,3628 2 2

3 114 IACOB TENTEA GHEORGHE 1992 u17 M 99,63 110 1,10583000 125 138,22875 138,2288 3 3

4 173 COCIU STEFAN 1992 u17 M 61,97 90 1,44274200 95 137,06049 137,0605 4 4

5 34 SCHIAVO MICHELE 1992 u17 M 64,98 95 1,39464100 98 136,67482 136,6748 5 5

6 55 BANDINI TOMAS 1992 u17 M 61,93 78 1,44274200 84 121,19033 121,1903 6 6

7 51 GADALETA GABRIELE 1992 u17 M 63,53 70 1,41631300 82 116,13767 116,1377 7 7

8 18 TODARO ALESSANDRO 1993 u17 M 58,6 74 1,50358300 76 114,27231 114,2723 8 8

9 35 GRANDI RICCARDO 1992 u17 M 71,62 75 1,30669500 77 100,61552 100,6155 9 9

10 105 FRIGNANI PAOLO 1992 u17 M 84,94 78 1,18690900 84 99,70036 99,7004 10 10

11 73 GORGA ANTHONY 1992 u17 M 74,95 65 1,27124800 75 95,34360 95,3436 11 11

12 53 LANDONI ANDREA 1992 u17 M 99,8 60 1,10497900 67 74,03359 74,0336 NC 12
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N°
Pettora

le Nominativo Anno Classe

S
e
x

Peso 
Personale

Partenza 
Panca Sinclair

Max 
Panca

Punti 
Panca

Punteggio 
Totale Classifica Podio

1 49 AQUILANTI ERMES 1990 ju M 67,94 115 1,35228700 125 169,03588 169,0359 1 1

2 153 INCORVAIA STEFANO 1990 ju M 74,78 125 1,27327200 130 165,52536 165,5254 2 2

3 92 GIORDANO EMMANUEL 1991 ju M 97,08 130 1,11742000 138 154,20396 154,2040 3 3

4 152 SECCI YURI 1990 ju M 67,18 105 1,36307200 110 149,93792 149,9379 4 4

5 58 FONSATO MATTIA 1990 ju M 62,94 80 1,42600800 97 138,32278 138,3228 5 5

6 95 BOSCOLO FILIPPO 1991 ju M 77,53 105 1,24628100 105 130,85951 130,8595 6 6

7 64 DE BELLIS LEONARDO 1991 ju M 88,32 110 1,16441300 110 128,08543 128,0854 7 7

8 113 IACOB TENTEA NICUSOR 1990 ju M 90,59 110 1,15119700 110 126,63167 126,6317 8 8

9 154 BIONDI ALEX 1990 ju M 75,56 95 1,26526900 100 126,52690 126,5269 9 9

10 121 FRAENZA LORENZO 1991 ju M 59,55 75 1,48607500 85 126,31638 126,3164 10 10

11 141 BARONTI GIANNI 1990 ju M 91,89 105 1,14383900 110 125,82229 125,8223 11 11

12 50 TARANTINO GABRIELE 1991 ju M 75,09 90 1,27024200 98 124,48372 124,4837 12 12

13 167 BONINO MARCO 1991 ju M 61,98 80 1,44274200 85 122,63307 122,6331 13 13

14 108 MINOTTI GEFERSON 1989 ju M 82,22 100 1,20677500 100 120,67750 120,6775 14 14

15 117 MAURI MARCO 1990 ju M 57,84 75 1,51977300 78 118,54229 118,5423 NC 15

16 101 SIGNORI DAVIDE 1991 ju M 62,89 67 1,42764900 75 107,07368 107,0737 NC 16

17 128 MANSERVISI JACOPO 1989 ju M 59,17 65 1,49376700 70 104,56369 104,5637 NC 17

18 118 MAURI MATTEO 1990 ju M 71,98 80 1,30328300 80 104,26264 104,2626 NC 18

CAMPIONATO ITALIANO CRITERIUM PANCA:  JUNIORES  MASCHILE
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N°
Pettora

le Nominativo Anno Classe

S
e
x

Peso 
Personale

Partenza 
Panca Sinclair

Max 
Panca

Punti 
Panca

Punteggio 
Totale Classifica Podio

1 78 D'ERRIGO GENNARO 1970 sa M 68,1 130 1,34964600 142 191,64973 191,6497 1 1

2 133 CHELI MARCO 1983 sa M 68,02 140 1,35096400 135 182,38014 182,3801 2 2

3 52 AQUILANTI  MATTIA 1985 sa M 56,62 118 1,54523300 118 182,33749 182,3375 3 3

4 90 LA CORTE MASSIMILIANO 1981 sa M 68,52 120 1,34442700 132 177,46436 177,4644 4 4

5 44 BILONI FABIO 1980 sa M 68,19 130 1,34964600 130 175,45398 175,4540 5 5

6 19 RAGO ANTONIO 1984 sa M 62,63 118 1,43095200 122 174,57614 174,5761 6 6

7 144 PAESANI MATTEO 1987 sa M 62,06 110 1,44103500 120 172,92420 172,9242 7 7

8 126 AZZARELLO MASSIMO 1975 sa M 68,88 115 1,34056800 126 168,91157 168,9116 8 8

9 99 RICCI PASQUALE 1978 sa M 62,23 105 1,43764400 116 166,76670 166,7667 9 9

10 131 ZUCCONI FABRIZIO 1972 sa M 61,96 109 1,44274200 115 165,91533 165,9153 10 10

11 175 CAPELLI SIMONE *** 1974 sa MD 68,6 114 1,34313500 122 163,86247 163,8625 11 11

12 125 SEMIOLI EMANUELE 1979 sa M 68,95 115 1,33929200 120 160,71504 160,7150 12 12

13 6 NOTARANGELO GIANLUCA 1982 sa M 66,17 115 1,37706300 115 158,36225 158,3622 13 13

14 65 GRASSO PIERO 1984 sa M 68,19 117 1,34964600 117 157,90858 157,9086 14 14

15 85 CECCANTI EMILIANO 1971 sa M 60,68 98 1,46563200 105 153,89136 153,8914 15 15

16 89 DRAGO SALVATORE 1982 sa M 59,44 97 1,48798400 102 151,77437 151,7744 16 16

17 174 MAHEY ASHU 1980 sa M 58,12 100 1,51363100 100 151,36310 151,3631 17 17

18 132 VALERI ALESSIO 1973 sa M 58,8 95 1,49962900 100 149,96290 149,9629 18 18

19 97 STATELLA VALENTINO 1974 sa MD 67,55 104 1,35763600 107 145,26705 145,2671 19 19

20 9 COSTAGLIOLA DI FIORE CRESCENZO1986 sa M 61,9 87 1,44274200 100 144,27420 144,2742 20 20

21 36 ALBERTON MAURO 1977 sa M 66,62 97 1,36999500 105 143,84948 143,8495 21 21

22 166 TETTO FRANCO 1973 sa M 68 102 1,35096400 105 141,85122 141,8512 22 22

CAMPIONATO ITALIANO CRITERIUM PANCA:  SENIORES fino 69  MASCHILE



3CAMPIONATO ITALIANO CRITERIUM PANCA:  SENIORES fino 69  MASCHILE

23 123 DI ROSA OTTAVIO 1981 sa M 67,74 95 1,35495100 102 138,20500 138,2050 NC 23

24 12 BUNGARO FABIO 1983 sa M 64,55 95 1,40070200 97 135,86809 135,8681 NC 24

25 111 ANGELI ANDREA 1984 sa M 68,8 100 1,34056800 100 134,05680 134,0568 NC 25

26 130 ALBANO DONATO 1988 sa M 68,8 90 1,34056800 100 134,05680 134,0568 NC 25

27 47 CASSAI FILIPPO 1987 sa M 68,13 90 1,34964600 95 128,21637 128,2164 NC 27

28 129 MAENZA YURI 1988 sa M 59,07 80 1,49571200 85 127,13552 127,1355 NC 28

29 176 FIERAMOSCA FRANCESCO *** 1984 sa MD 58,06 76 1,51566900 76 115,19084 115,1908 NC 29

30 57 BACCARO GIUSEPPE 1988 sa M 67,9 80 1,35228700 85 114,94440 114,9444 NC 30

31 149 GAMALERI ALBERTO *** 1983 sa M 57,57 74 1,52600300 74 112,92422 112,9242 NC 31

32 63 LESTINGI MATTEO 1988 sa M 66,47 100 1,37280500
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N°
Pettora

le Nominativo Anno Classe

S
e
x

Peso 
Personale

Partenza 
Panca Sinclair

Max 
Panca

Punti 
Panca

Punteggio 
Totale Classifica Podio

1 13 BOTTA ALBERTO 1976 sb M 72,05 170 1,30215400 180 234,38772 234,3877 1 1

2 139 GUIDELLI JONATHAN 1981 sb M 74,11 160 1,27943400 160 204,70944 204,7094 2 2

3 33 BARAUSSE ENRICO 1983 sb M 72,06 150 1,30215400 155 201,83387 201,8339 3 3

4 79 BERTOROTTA FEDELE 1971 sb M 81,67 155 1,21145400 165 199,88991 199,8899 4 4

5 10 MAMMALELLA ANTONIO 1973 sb M 80,54 130 1,22029700 160 195,24752 195,2475 5 5

6 86 RUSSO ROSARIO 1981 sb M 74,74 147 1,27327200 153 194,81062 194,8106 6 6

7 37 LAI FLAVIO 1979 sb M 77,04 140 1,25089700 150 187,63455 187,6346 7 7

8 100 KUZVESOV DANIL 1980 sb M 72,09 140 1,30215400 135 175,79079 175,7908 8 8

9 48 MORGANTI MARCO 1977 sb M 82,22 140 1,20677500 145 174,98238 174,9824 9 9

10 70 UMANA ROBERTO 1970 sb M 71,57 125 1,30784100 133 173,94285 173,9429 10 10

11 138 BACIGALUPO GIUSEPPE 1977 sb M 73,58 130 1,28574000 135 173,57490 173,5749 11 11

12 43 PIRAS LUCA 1975 sb M 84,85 140 1,18761200 145 172,20374 172,2037 12 12

13 137 FIGONE ROBERTO 1983 sb M 73,04 125 1,29110600 132 170,42599 170,4260 13 13

14 74 ROSSI GIANLUCA 1973 sb M 72,94 125 1,29219200 130 167,98496 167,9850 14 14

15 136 FONTANAROSSA DANIELE 1985 sb M 81,74 125 1,21066700 135 163,44005 163,4400 15 15

16 142 CARAI MARCO *** 1988 sb M 76,41 130 1,25654900 130 163,35137 163,3514 16 16

17 116 CIPRIAN BOGUS ADRIAN 1986 sb M 73,2 115 1,28894700 125 161,11838 161,1184 17 17

18 120 COMINETTI PIETRO 1976 sb M 80,91 130 1,21704100 130 158,21533 158,2153 18 18

19 183 TRAVERSA ALESSIO *** 1977 sb M 76,77 115 1,25370700 124 155,45967 155,4597 19 19

20 182 VIOLA LUCA *** 1977 sb M 73,55 115 1,28574000 115 147,86010 147,8601 20 20

21 181 MINUTO DAVIDE *** 1984 sb M 77,2 110 1,24904000 118 147,38672 147,3867 21 21

22 124 CEBAN ALEXANDRU 1985 sb M 72,37 107 1,29879500 112 145,46504 145,4650 22 22

CAMPIONATO ITALIANO CRITERIUM PANCA:  SENIORES fino 85  MASCHILE
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N°
Pettora

le Nominativo Anno Classe
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Punteggio 
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CAMPIONATO ITALIANO CRITERIUM PANCA:  SENIORES fino 85  MASCHILE

23 11 GAIS ROBERTO 1986 sb M 73,67 105 1,28467900 110 141,31469 141,3147 23 23

24 61 RAIMONDI GRAZIANO 1971 sb M 82,69 110 1,20371100 112 134,81563 134,8156 NC 24

25 103 CUGINI ANDREA 1985 sb M 80,34 95 1,22194200 105 128,30391 128,3039 NC 25

26 115 ZOIA MARCO 1985 sb M 76,23 95 1,25846200 95 119,55389 119,5539 NC 26

27 15 TAMAROZZI ALESSANDRO 1982 sb M 84,67 100 1,18902500 100 118,90250 118,9025 NC 27

28 109 MARTURANO ANTONINO 1988 sb M 82,76 85 1,20295200 90 108,26568 108,2657 NC 28

29 62 MARINELLI ORAZIO 1975 sb M 83,93 138 1,19404800

30 72 LOPRIORE GIULIANO 1986 sb M 74,93 120 1,27124800
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N°
Pettora

le Nominativo Anno Classe

S
e
x

Peso 
Personale

Partenza 
Panca Sinclair

Max 
Panca

Punti 
Panca

Punteggio 
Totale Classifica Podio

1 69 VACCARO VALERIO 1977 sc M 95,32 160 1,12555700 180 202,60026 202,6003 1 1

2 59 MALACREA FERRUCCIO 1982 sc M 106,81 170 1,07848100 186 200,59747 200,5975 2 2

3 14 ALFANO TEODORO 1972 sc M 91,98 170 1,14328600 175 200,07505 200,0751 3 3

4 94 VECCHIATO MANUEL 1981 sc M 86,73 155 1,17467100 166 194,99539 194,9954 4 4

5 60 CAMPION ROBERTO 1981 sc M 89,37 140 1,15828300 156 180,69215 180,6921 5 5

6 17 DE RONZI DAVIDE 1978 sc M 91,11 140 1,14776100 155 177,90296 177,9030 6 6

7 147 DI SABATINO CLAUDIO *** 1973 sc M 90,29 140 1,15294100 140 161,41174 161,4117 7 7

8 54 SUPRANI IVAN 1974 sc M 90,91 125 1,14889800 130 149,35674 149,3567 8 8

9 98 MARZARI MATTEO 1988 sc M 86 117 1,17933900 123 145,05870 145,0587 9 9

10 106 ZILIO FLAVIO 1969 sc M 97,67 130 1,11465600 130 144,90528 144,9053 10 10

11 145 BADANO PAOLO 1969 sc MD 92,02 110 1,14273500 120 137,12820 137,1282 NC 11

12 102 CORGERINO DOMENICO 1974 sc M 92,74 110 1,13893100 110 125,28241 125,2824 NC 12

13 127 AULETTA LUIGI 1982 sc M 89,43 95 1,15768100 97 112,29506 112,2951 NC 13

14 110 ZOTOVS DMITRIJS 1988 sc M 90,01 90 1,15411400 95 109,64083 109,6408 NC 14

15 112 BORRELLI GAETANO 1975 sc M 108,55 110 1,07292000

CAMPIONATO ITALIANO CRITERIUM PANCA:  SENIORES + 85  MASCHILE
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N°
Pettora

le Nominativo Anno Classe

S
e
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Peso 
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Partenza 
Panca Sinclair

Max 
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Punti 
Panca

Punteggio 
Totale Classifica Podio

1 93 TUCCIO BENEDETTO 1965 ma M 101,09 180 1,28698947 190 244,52800 244,5280 1 1

2 68 RAVASI ANDREA 1968 ma M 89,55 175 1,30750266 185 241,88799 241,8880 2 2

3 82 SAMMARTINO GIUSEPPE 1967 ma M 82,44 165 1,38602370 165 228,69391 228,6939 3 3

4 39 PANENERO VINCENZO 1968 ma M 91,27 165 1,29633035 175 226,85781 226,8578 4 4

5 76 COLOMBA GIUSE PPE FABRIZIO 1965 ma M 75,89 150 1,47692610 150 221,53892 221,5389 5 5

6 122 PARISE GAETANO 1967 ma M 70,08 120 1,52442620 126 192,07770 192,0777 6 6

7 84 VALLARI MASSIMO 1967 ma M 67,75 117 1,55819365 121 188,54143 188,5414 7 7

8 7 TUNINETTI SERGIO 1964 ma M 102,53 140 1,30189213 143 186,17057 186,1706 8 8

9 155 ZIGNONE ANDREA 1966 ma M 76,09 115 1,46205124 115 168,13589 168,1359 9 9

10 8 CARPINO MASSIMO 1964 ma M 125,36 120 1,22833109 130 159,68304 159,6830 10 10

11 148 NICOLINO CLAUDIO *** 1966 ma M 80,37 104 1,41745272 110 155,91980 155,9198 11 11

12 184 GIANELLI MANRICO *** 1964 ma MD 78,94 104 1,46822319 104 152,69521 152,6952 12 12

13 87 DILIBERTO MARCO 1965 ma M 72,63 94 1,51570458 100 151,57046 151,5705 13 13

14 143 GUARINO ANTONINO 1965 ma M 78,37 95 1,44971307 100 144,97131 144,9713 NC 14

CAMPIONATO ITALIANO CRITERIUM PANCA:  MASTER 45  MASCHILE
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N°
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Panca Sinclair
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1 56 SALVAGIO PIETRO DANIELE 1963 mb M 88,82 155 1,39358640 175 243,87762 243,8776 1 1

2 77 SAMMARTINO FRANCESCO 1960 mb M 73,76 130 1,59169128 140 222,83678 222,8368 2 2

3 5 VASILE VINCENZO 1955 mb M 91,77 135 1,52204269 145 220,69619 220,6962 3 3

4 96 ZAMPIERI LUCA 1962 mb M 85,55 150 1,43112024 150 214,66804 214,6680 4 4

5 32 MUNICH UMBERTO 1961 mb M 79,5 130 1,51123335 133 200,99404 200,9940 5 5

6 172 BONAZZA LUCIANO 1959 mb M 80,3 125 1,53964692 130 200,15410 200,1541 6 6

7 67 PITTANA GABRIELE 1955 mb M 81,69 115 1,61123382 120 193,34806 193,3481 7 7

8 119 FARINA ADRIO 1961 mb M 64,14 110 1,73044518 110 190,34897 190,3490 8 8

9 75 GRECO BRUNO 1955 mb M 88,97 110 1,54374430 118 182,16183 182,1618 9 9

10 91 SPATOLA ANTONIO 1961 mb M 92,1 115 1,40488878 125 175,61110 175,6111 10 10

11 140 DONATO ANTONIO 1959 mb M 80,06 100 1,54278558 102 157,36413 157,3641 11 11

12 134 RACITI LEONARDO 1959 mb M 74,6 90 1,60560414 95 152,53239 152,5324 12 12

13 150 GATTINI GIANCARLO *** 1960 mb M 68,14 80 1,67356104 90 150,62049 150,6205 13 13

14 146 GAVALDO MAURO 1959 mb MD 70,86 44 1,65815118 44 72,95865 72,9587 NC 14

CAMPIONATO ITALIANO CRITERIUM PANCA:  MASTER 55  MASCHILE
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Totale Classifica Podio

1 66 OMAGGIO FRANCO 1944 mc M 78,05 110 2,04888750 133 272,50204 272,5020 1 1

2 38 DESSALVI ANTONIO 1953 mc M 74,08 140 1,76705550 152 268,59244 268,5924 2 2

3 88 MISERENDINO FRANCO 1944 mc M 76,44 105 2,07330585 113 234,28356 234,2836 3 3

4 151 VASSALLO ANTONIO 1952 mc M 76,81 125 1,76640147 128 226,09939 226,0994 4 4

5 83 BUGLISI FRANCESCO PAOLO 1944 mc M 76,75 105 2,06861655 108 223,41059 223,4106 5 5

6 104 CARNEVALI FABIO 1944 mc M 96,9 100 1,84451190 116 213,96338 213,9634 6 6

7 80 D'AGRUSA GIUSEPPE 1952 mc M 112,3 125 1,49681511 128 191,59233 191,5923 7 7

8 46 PIRAS GIOVANNI 1951 mc M 73,27 97 1,85608368 100 185,60837 185,6084 8 8

9 177 BRUNO VINCENZO *** 1949 mc MD 61,41 50 2,17708350 55 119,73959 119,7396 NC 9

10 81 VISCONTI GIOVANNI 1946 mc M 73,56 95 2,04432660

CAMPIONATO ITALIANO CRITERIUM PANCA:  MASTER 65  MASCHILE
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1 71 SCOLLO GIOVANNI 1938 md M 90,37 95 2,21252736 100 221,25274 221,2527 1 1

2 45 SECCI MARIO 1942 md M 52,59 57 2,84481546 61 173,53374 173,5337 2 2

CAMPIONATO ITALIANO CRITERIUM PANCA:  MASTER + 65  MASCHILE



Somma di PuntiGara
Società Totale
POL. TRINACRIA LOTTA 39
PESISTICA ANDREA RAMELLA 34
APD JOGGING 29
SPES MESTRE 26
CASTELLANZA PESI 20
MY GYM 16
MIOSPORT 16
PESISTICA CHIAVARI 16
EVER GREEN 11
VIGOR CLUB CARINI 10
CLUB GINNASTICA PESI VITTORIA 10
ASS SPORTIVA DILETT. ZEN ENJOY 10
ACSD SOGNO 10
GYMNASIUM 101 10
BWELL SOC. SPORTIVA DILETT. 10
ATHLETIC CLUB ROVIGO 10
SS ELEONORA D'ARBOREA ASD 8
XXL SQUASH E FITNESS ARONA 8
PES. GIUDICARIESE TIONE 8
PALEXTRA FITNESS CLUB 8
PESISTICA LIBERTAS LIVORNO 7
CORPO VIVO 6
GSD ATHLON 6
ACCADEMIA PESISTICA FALIMI 6
TEMPIO DEGLI ELFI 6
CHAMPION GYM 5
5 ANELLI SUZZARA 4
KEEP FIT 4
GOLD GYM GIULIANOVA 4
FREE TIME CLUB 4
LIBERTAS IN MOVIMENTO 3
CLUB 2000 SRL 3
PALAISTIKÈ 2
GYM CLUB PESISTICA E.G.R. 2
A.C. e S.D. SAN PAOLO NAPOLI 1
MILLENIUM 1
GRUPPO SPORTIVO AMBROSIANO 1
PESISTICA BUSTESE 1
NATURAL CERVINANA 1
ASD KARATE CLUB TAIGI KASE 1
PESISTICA BORGOMANERO 1

CAMPIONATO ITALIANO 
CRITERIUM PANCA

CLASSIFICA MASCHILE



Somma di PuntiGara
Società Totale

CAMPIONATO ITALIANO 
CRITERIUM PANCA

CLASSIFICA MASCHILE

SPAZIO FITNESS SRL SSD 1
POPEYE CLUB 1

0
CLUB ATLETICO BOLOGNA 0
VITALITY CLUB VERCELLI 0
Totale complessivo 380



Milano, 21 giugno 2009 

Classifica Generale Atleti 
(Sinclair) 

2009  
Criterium Nazionale di Distensione su Panca 
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175 41 FRANCESCHETTI RITA 1963 mb F 49,25 62 1,7063364 66 112,6182 0 112,6182024 1 1 ATHLETIC CLUB ROVIGO
176 4 LOI TERESA 1962 mb F 58,76 65 1,49492959 65 97,170423 0 97,17042335 2 2 BODY PROJECT LULA
150 28 LA MONICA ROSARIA 1978 sa F 49,55 65 1,414244 68 96,168592 0 96,168592 1 1 APD JOGGING
177 26 PINNA CORDA ADRIANA 1960 mb F 47,48 46 1,8246166 50 91,23083 0 91,23083 3 3 PESISTICA LIBERTAS LIVORNO
162 25 DI ROCCA SCHEILA 1975 sb F 58,16 68 1,244411 73 90,842003 0 90,842003 1 1 PESISTICA LIBERTAS LIVORNO
178 159 ALBRITO CRISTINA 1962 mb F 50,91 54 1,67001538 54 90,180831 0 90,18083052 4 4 PALEXTRA FITNESS CLUB
169 21 VELLA ROSANGELA 1966 ma F 57,88 60 1,44883304 62 89,827648 0 89,82764848 1 1 POL. TRINACRIA LOTTA
170 165 PERRONE  SUSANA 1964 ma F 75,19 65 1,28248323 70 89,773826 0 89,7738261 2 2 GYM CLUB PESISTICA E.G.R.
163 170 TERZILLI LUISA 1976 sb F 59,66 65 1,222639 73 89,252647 0 89,252647 2 2 GOLD GYM GIULIANOVA
171 24 LUBRANO STEFANIA 1968 ma F 53,99 55 1,48758172 58 86,27974 0 86,27973976 3 3 PESISTICA LIBERTAS LIVORNO
179 164 FRASSATI  LOREDANA 1958 mb F 70,18 55 1,41209522 60 84,725713 0 84,7257132 5 5 GYM CLUB PESISTICA E.G.R.
164 16 MAGGIOROTTO ANNALISA 1979 sb F 58,02 70 1,24593 68 84,72324 0 84,72324 3 3 CUS TORINO
172 27 LO SASSO MARIA TERESA 1965 ma F 63,03 60 1,38011211 60 82,806727 0 82,8067266 4 4 APD JOGGING
151 20 BALIDO ASSUNTA 1969 sa F 49,03 54 1,427167 57 81,348519 0 81,348519 2 2 PALEXTRA FITNESS CLUB
152 161 DI BARTOLOMEO SARA 1979 sa F 53,35 58 1,328275 61 81,024775 0 81,024775 3 3 PESISTICA LIBERTAS LIVORNO
153 160 CHIOSSONE ARIANNA 1988 sa F 52,4 58 1,346847 60 80,81082 0 80,81082 4 4 PALEXTRA FITNESS CLUB
154 157 CHIOSSONE MARTINA 1988 sa F 56,65 58 1,268136 62 78,624432 0 78,624432 5 5 PALEXTRA FITNESS CLUB
173 2 RANDAZZO ROSSELLA 1964 ma F 60 50 1,44839422 52 75,316499 0 75,31649944 5 5 VIGOR CLUB CARINI
155 163 RE NADIA 1974 sa F 49,6 47 1,411708 50 70,5854 0 70,5854 6 6 GYM CLUB PESISTICA E.G.R.
180 23 MOLINARO ROSARIA 1958 mb F 61,29 43 1,52572593 45 68,657667 0 68,65766685 6 6 PESISTICA LIBERTAS LIVORNO
167 158 STEVANIN OLIVIA 1985 sc F 70,7 58 1,107276 62 68,651112 0 68,651112 1 1 PALEXTRA FITNESS CLUB
174 22 BIANCHI BARBARA 1965 ma F 52,32 40 1,57829958 42 66,288582 0 66,28858236 6 6 PESISTICA LIBERTAS LIVORNO
156 31 ZURITI  NICOLETTA 1972 sa F 48,41 45 1,443236 45 64,94562 0 64,94562 7 7 MY GYM
149 29 SPATOLA STEFANIA 1989 ju F 80,22 60 1,051411 60 63,08466 0 63,08466 1 1 APD JOGGING
157 40 DERIU ELISA 1982 sa F 51,21 40 1,373261 45 61,796745 0 61,796745 8 8 5 ANELLI SUZZARA
148 168 LIPPI GIADA 1992 u17 F 52,98 44 1,336404 46 61,474584 0 61,474584 1 1 ASS SPORTIVA DILETT. ZEN ENJOY
168 169 MILESI ALESSIA 1970 sc F 71,14 50 1,104285 54 59,63139 0 59,63139 2 2 GYM CLUB PESISTICA E.G.R.
158 156 CAPPELLI ANNA 1985 sa F 53,59 42 1,324284 45 59,59278 0 59,59278 9 9 PESISTICA ANDREA RAMELLA
159 171 LETRURIA LISA 1982 sa F 52,22 42 1,351115 42 56,74683 0 56,74683 10 10 CASTELLANZA PESI
165 42 GUARRO ANNAMARIA 1970 sb F 67,04 40 1,138259 48 54,636432 0 54,636432 NC 4 GYMNASIUM 101
166 3 ESPOSITO DI MARCANTONIO DONATELLA1983 sb F 58,44 40 1,239907 40 49,59628 0 49,59628 NC 5 CHAMPION GYM
160 162 FRONCILLO MONICA 1981 sa F 48,61 30 1,43781 25 35,94525 0 35,94525 NC 11 BWELL SOC. SPORTIVA DILETT.
161 30 GOTTARDO MARTINA 1971 sa F 53,1 62 1,332315 0 0 0 0 0 0 MY GYM
136 66 OMAGGIO FRANCO 1944 mc M 78,05 110 2,0488875 133 272,50204 0 272,5020375 1 1 SPES MESTRE
137 38 DESSALVI ANTONIO 1953 mc M 74,08 140 1,7670555 152 268,59244 0 268,592436 2 2 SS ELEONORA D'ARBOREA ASD
108 93 TUCCIO BENEDETTO 1965 ma M 101,09 180 1,28698947 190 244,528 0 244,5279993 1 1 APD JOGGING
122 56 SALVAGIO PIETRO DANIELE 1963 mb M 88,82 155 1,3935864 175 243,87762 0 243,87762 1 1 VIGOR CLUB CARINI
109 68 RAVASI ANDREA 1968 ma M 89,55 175 1,30750266 185 241,88799 0 241,8879921 2 2 XXL SQUASH E FITNESS ARONA
63 13 BOTTA ALBERTO 1976 sb M 72,05 170 1,302154 180 234,38772 0 234,38772 1 1 EVER GREEN
138 88 MISERENDINO FRANCO 1944 mc M 76,44 105 2,07330585 113 234,28356 0 234,2835611 3 3 APD JOGGING
110 82 SAMMARTINO GIUSEPPE 1967 ma M 82,44 165 1,3860237 165 228,69391 0 228,6939105 3 3 POL. TRINACRIA LOTTA
111 39 PANENERO VINCENZO 1968 ma M 91,27 165 1,29633035 175 226,85781 0 226,8578113 4 4 CORPO VIVO
139 151 VASSALLO ANTONIO 1952 mc M 76,81 125 1,76640147 128 226,09939 0 226,0993882 4 4 PESISTICA ANDREA RAMELLA
140 83 BUGLISI FRANCESCO PAOLO 1944 mc M 76,75 105 2,06861655 108 223,41059 0 223,4105874 5 5 POL. TRINACRIA LOTTA
123 77 SAMMARTINO FRANCESCO 1960 mb M 73,76 130 1,59169128 140 222,83678 0 222,8367792 2 2 POL. TRINACRIA LOTTA
112 76 COLOMBA GIUSE PPE FABRIZIO 1965 ma M 75,89 150 1,4769261 150 221,53892 0 221,538915 5 5 POL. TRINACRIA LOTTA
146 71 SCOLLO GIOVANNI 1938 md M 90,37 95 2,21252736 100 221,25274 0 221,252736 1 1 CLUB GINNASTICA PESI VITTORIA
124 5 VASILE VINCENZO 1955 mb M 91,77 135 1,52204269 145 220,69619 0 220,6961901 3 3 GSD ATHLON
125 96 ZAMPIERI LUCA 1962 mb M 85,55 150 1,43112024 150 214,66804 0 214,668036 4 4 SPES MESTRE
141 104 CARNEVALI FABIO 1944 mc M 96,9 100 1,8445119 116 213,96338 0 213,9633804 6 6 5 ANELLI SUZZARA

CAMPIONATO ITALIANO CRITERIUM PANCA - Classifica Generale
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64 139 GUIDELLI JONATHAN 1981 sb M 74,11 160 1,279434 160 204,70944 0 204,70944 2 2 ASS SPORTIVA DILETT. ZEN ENJOY
93 69 VACCARO VALERIO 1977 sc M 95,32 160 1,125557 180 202,60026 0 202,60026 1 1 ACSD SOGNO
65 33 BARAUSSE ENRICO 1983 sb M 72,06 150 1,302154 155 201,83387 0 201,83387 3 3 MY GYM
126 32 MUNICH UMBERTO 1961 mb M 79,5 130 1,51123335 133 200,99404 0 200,9940356 5 5 MY GYM
94 59 MALACREA FERRUCCIO 1982 sc M 106,81 170 1,078481 186 200,59747 0 200,597466 2 2 MIOSPORT
127 172 BONAZZA LUCIANO 1959 mb M 80,3 125 1,53964692 130 200,1541 0 200,1540996 6 6 PES. GIUDICARIESE TIONE
95 14 ALFANO TEODORO 1972 sc M 91,98 170 1,143286 175 200,07505 0 200,07505 3 3 ACCADEMIA PESISTICA FALIMI
66 79 BERTOROTTA FEDELE 1971 sb M 81,67 155 1,211454 165 199,88991 0 199,88991 4 4 POL. TRINACRIA LOTTA
67 10 MAMMALELLA ANTONIO 1973 sb M 80,54 130 1,220297 160 195,24752 0 195,24752 5 5 CHAMPION GYM
96 94 VECCHIATO MANUEL 1981 sc M 86,73 155 1,174671 166 194,99539 0 194,995386 4 4 SPES MESTRE
68 86 RUSSO ROSARIO 1981 sb M 74,74 147 1,273272 153 194,81062 0 194,810616 6 6 PESISTICA LIBERTAS LIVORNO
128 67 PITTANA GABRIELE 1955 mb M 81,69 115 1,61123382 120 193,34806 0 193,3480584 7 7 SPES MESTRE
113 122 PARISE GAETANO 1967 ma M 70,08 120 1,5244262 126 192,0777 0 192,0777012 6 6 TEMPIO DEGLI ELFI
31 78 D'ERRIGO GENNARO 1970 sa M 68,1 130 1,349646 142 191,64973 0 191,649732 1 1 POL. TRINACRIA LOTTA
142 80 D'AGRUSA GIUSEPPE 1952 mc M 112,3 125 1,49681511 128 191,59233 0 191,5923341 7 7 POL. TRINACRIA LOTTA
129 119 FARINA ADRIO 1961 mb M 64,14 110 1,73044518 110 190,34897 0 190,3489698 8 8 GYMNASIUM 101
114 84 VALLARI MASSIMO 1967 ma M 67,75 117 1,55819365 121 188,54143 0 188,5414317 7 7 PESISTICA LIBERTAS LIVORNO
69 37 LAI FLAVIO 1979 sb M 77,04 140 1,250897 150 187,63455 0 187,63455 7 7 PALAISTIKÈ
115 7 TUNINETTI SERGIO 1964 ma M 102,53 140 1,30189213 143 186,17057 0 186,1705746 8 8 LIBERTAS IN MOVIMENTO
143 46 PIRAS GIOVANNI 1951 mc M 73,27 97 1,85608368 100 185,60837 0 185,608368 8 8 PESISTICA ANDREA RAMELLA
32 133 CHELI MARCO 1983 sa M 68,02 140 1,350964 135 182,38014 0 182,38014 2 2 BWELL SOC. SPORTIVA DILETT.
33 52 AQUILANTI  MATTIA 1985 sa M 56,62 118 1,545233 118 182,33749 0 182,337494 3 3 CASTELLANZA PESI
130 75 GRECO BRUNO 1955 mb M 88,97 110 1,5437443 118 182,16183 0 182,1618274 9 9 A.C. e S.D. SAN PAOLO NAPOLI
97 60 CAMPION ROBERTO 1981 sc M 89,37 140 1,158283 156 180,69215 0 180,692148 5 5 MIOSPORT
98 17 DE RONZI DAVIDE 1978 sc M 91,11 140 1,147761 155 177,90296 0 177,902955 6 6 PESISTICA CHIAVARI
34 90 LA CORTE MASSIMILIANO 1981 sa M 68,52 120 1,344427 132 177,46436 0 177,464364 4 4 APD JOGGING
70 100 KUZVESOV DANIL 1980 sb M 72,09 140 1,302154 135 175,79079 0 175,79079 8 8 SPES MESTRE
131 91 SPATOLA ANTONIO 1961 mb M 92,1 115 1,40488878 125 175,6111 0 175,6110975 10 10 APD JOGGING
35 44 BILONI FABIO 1980 sa M 68,19 130 1,349646 130 175,45398 0 175,45398 5 5 PESISTICA ANDREA RAMELLA
71 48 MORGANTI MARCO 1977 sb M 82,22 140 1,206775 145 174,98238 0 174,982375 9 9 MILLENIUM
36 19 RAGO ANTONIO 1984 sa M 62,63 118 1,430952 122 174,57614 0 174,576144 6 6 KEEP FIT
72 70 UMANA ROBERTO 1970 sb M 71,57 125 1,307841 133 173,94285 0 173,942853 10 10 GRUPPO SPORTIVO AMBROSIANO
73 138 BACIGALUPO GIUSEPPE 1977 sb M 73,58 130 1,28574 135 173,5749 0 173,5749 11 11 PESISTICA CHIAVARI
147 45 SECCI MARIO 1942 md M 52,59 57 2,84481546 61 173,53374 0 173,5337431 2 2 PESISTICA ANDREA RAMELLA
37 144 PAESANI MATTEO 1987 sa M 62,06 110 1,441035 120 172,9242 0 172,9242 7 7 GOLD GYM GIULIANOVA
74 43 PIRAS LUCA 1975 sb M 84,85 140 1,187612 145 172,20374 0 172,20374 12 12 PESISTICA ANDREA RAMELLA
75 137 FIGONE ROBERTO 1983 sb M 73,04 125 1,291106 132 170,42599 0 170,425992 13 13 PESISTICA CHIAVARI
13 49 AQUILANTI ERMES 1990 ju M 67,94 115 1,352287 125 169,03588 0 169,035875 1 1 CASTELLANZA PESI
38 126 AZZARELLO MASSIMO 1975 sa M 68,88 115 1,340568 126 168,91157 0 168,911568 8 8 TEMPIO DEGLI ELFI
116 155 ZIGNONE ANDREA 1966 ma M 76,09 115 1,46205124 115 168,13589 0 168,1358926 9 9 PESISTICA ANDREA RAMELLA
76 74 ROSSI GIANLUCA 1973 sb M 72,94 125 1,292192 130 167,98496 0 167,98496 14 14 PESISTICA BUSTESE
39 99 RICCI PASQUALE 1978 sa M 62,23 105 1,437644 116 166,7667 0 166,766704 9 9 NATURAL CERVINANA
40 131 ZUCCONI FABRIZIO 1972 sa M 61,96 109 1,442742 115 165,91533 0 165,91533 10 10 ASD KARATE CLUB TAIGI KASE
14 153 INCORVAIA STEFANO 1990 ju M 74,78 125 1,273272 130 165,52536 0 165,52536 2 2 PESISTICA ANDREA RAMELLA
77 136 FONTANAROSSA DANIELE 1985 sb M 81,74 125 1,210667 135 163,44005 0 163,440045 15 15 PESISTICA CHIAVARI
78 142 CARAI MARCO *** 1988 sb M 76,41 130 1,256549 130 163,35137 0 163,35137 16 16 PESISTICA BORGOMANERO
99 147 DI SABATINO CLAUDIO *** 1973 sc M 90,29 140 1,152941 140 161,41174 0 161,41174 7 7 GOLD GYM GIULIANOVA
79 116 CIPRIAN BOGUS ADRIAN 1986 sb M 73,2 115 1,288947 125 161,11838 0 161,118375 17 17 GYMNASIUM 101
42 125 SEMIOLI EMANUELE 1979 sa M 68,95 115 1,339292 120 160,71504 0 160,71504 12 12 TEMPIO DEGLI ELFI
117 8 CARPINO MASSIMO 1964 ma M 125,36 120 1,22833109 130 159,68304 0 159,6830417 10 10 LIBERTAS IN MOVIMENTO
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43 6 NOTARANGELO GIANLUCA 1982 sa M 66,17 115 1,377063 115 158,36225 0 158,362245 13 13 LIBERTAS IN MOVIMENTO
80 120 COMINETTI PIETRO 1976 sb M 80,91 130 1,217041 130 158,21533 0 158,21533 18 18 SPAZIO FITNESS SRL SSD
44 65 GRASSO PIERO 1984 sa M 68,19 117 1,349646 117 157,90858 0 157,908582 14 14 CLUB 2000 SRL
132 140 DONATO ANTONIO 1959 mb M 80,06 100 1,54278558 102 157,36413 0 157,3641292 11 11 ASS SPORTIVA DILETT. ZEN ENJOY
118 148 NICOLINO CLAUDIO *** 1966 ma M 80,37 104 1,41745272 110 155,9198 0 155,9197992 11 11 PALEXTRA FITNESS CLUB
81 183 TRAVERSA ALESSIO *** 1977 sb M 76,77 115 1,253707 124 155,45967 0 155,459668 19 19 PALEXTRA FITNESS CLUB
15 92 GIORDANO EMMANUEL 1991 ju M 97,08 130 1,11742 138 154,20396 0 154,20396 3 3 APD JOGGING
45 85 CECCANTI EMILIANO 1971 sa M 60,68 98 1,465632 105 153,89136 0 153,89136 15 15 PESISTICA LIBERTAS LIVORNO
1 135 CELLA ENRICO 1992 u17 M 74,02 110 1,280475 120 153,657 0 153,657 1 1 PESISTICA CHIAVARI

133 134 RACITI LEONARDO 1959 mb M 74,6 90 1,60560414 95 152,53239 0 152,5323933 12 12 BWELL SOC. SPORTIVA DILETT.
46 89 DRAGO SALVATORE 1982 sa M 59,44 97 1,487984 102 151,77437 0 151,774368 16 16 APD JOGGING
120 87 DILIBERTO MARCO 1965 ma M 72,63 94 1,51570458 100 151,57046 0 151,570458 13 13 PESISTICA LIBERTAS LIVORNO
47 174 MAHEY ASHU 1980 sa M 58,12 100 1,513631 100 151,3631 0 151,3631 17 17 CORPO VIVO
2 107 PERAZZUOLO MATTIA 1992 u17 M 75,93 105 1,261357 120 151,36284 0 151,36284 2 2 ATHLETIC CLUB ROVIGO

134 150 GATTINI GIANCARLO *** 1960 mb M 68,14 80 1,67356104 90 150,62049 0 150,6204936 13 13 PALEXTRA FITNESS CLUB
48 132 VALERI ALESSIO 1973 sa M 58,8 95 1,499629 100 149,9629 0 149,9629 18 18 BWELL SOC. SPORTIVA DILETT.
16 152 SECCI YURI 1990 ju M 67,18 105 1,363072 110 149,93792 0 149,93792 4 4 PESISTICA ANDREA RAMELLA
100 54 SUPRANI IVAN 1974 sc M 90,91 125 1,148898 130 149,35674 0 149,35674 8 8 FREE TIME CLUB
82 182 VIOLA LUCA *** 1977 sb M 73,55 115 1,28574 115 147,8601 0 147,8601 20 20 PALEXTRA FITNESS CLUB
83 181 MINUTO DAVIDE *** 1984 sb M 77,2 110 1,24904 118 147,38672 0 147,38672 21 21 PALEXTRA FITNESS CLUB
84 124 CEBAN ALEXANDRU 1985 sb M 72,37 107 1,298795 112 145,46504 0 145,46504 22 22 TEMPIO DEGLI ELFI
101 98 MARZARI MATTEO 1988 sc M 86 117 1,179339 123 145,0587 0 145,058697 9 9 ATHLETIC CLUB ROVIGO
121 143 GUARINO ANTONINO 1965 ma M 78,37 95 1,44971307 100 144,97131 0 144,971307 NC 14 POL. TRINACRIA LOTTA
102 106 ZILIO FLAVIO 1969 sc M 97,67 130 1,114656 130 144,90528 0 144,90528 10 10 ATHLETIC CLUB ROVIGO
50 9 COSTAGLIOLA DI FIORE CRESCENZO1986 sa M 61,9 87 1,442742 100 144,2742 0 144,2742 20 20 CHAMPION GYM
51 36 ALBERTON MAURO 1977 sa M 66,62 97 1,369995 105 143,84948 0 143,849475 21 21 MY GYM
52 166 TETTO FRANCO 1973 sa M 68 102 1,350964 105 141,85122 0 141,85122 22 22 GYM CLUB PESISTICA E.G.R.
85 11 GAIS ROBERTO 1986 sb M 73,67 105 1,284679 110 141,31469 0 141,31469 23 23 EVER GREEN
17 58 FONSATO MATTIA 1990 ju M 62,94 80 1,426008 97 138,32278 0 138,322776 5 5 MIOSPORT
3 114 IACOB TENTEA GHEORGHE 1992 u17 M 99,63 110 1,10583 125 138,22875 0 138,22875 3 3 GYMNASIUM 101
53 123 DI ROSA OTTAVIO 1981 sa M 67,74 95 1,354951 102 138,205 0 138,205002 NC 23 TEMPIO DEGLI ELFI
4 173 COCIU STEFAN 1992 u17 M 61,97 90 1,442742 95 137,06049 0 137,06049 4 4 PES. GIUDICARIESE TIONE
5 34 SCHIAVO MICHELE 1992 u17 M 64,98 95 1,394641 98 136,67482 0 136,674818 5 5 MY GYM
54 12 BUNGARO FABIO 1983 sa M 64,55 95 1,400702 97 135,86809 0 135,868094 NC 24 EVER GREEN
86 61 RAIMONDI GRAZIANO 1971 sb M 82,69 110 1,203711 112 134,81563 0 134,815632 NC 24 CLUB 2000 SRL
55 111 ANGELI ANDREA 1984 sa M 68,8 100 1,340568 100 134,0568 0 134,0568 NC 25 GYMNASIUM 101
56 130 ALBANO DONATO 1988 sa M 68,8 90 1,340568 100 134,0568 0 134,0568 NC 25 CLUB ATLETICO BOLOGNA
18 95 BOSCOLO FILIPPO 1991 ju M 77,53 105 1,246281 105 130,85951 0 130,859505 6 6 SPES MESTRE
87 103 CUGINI ANDREA 1985 sb M 80,34 95 1,221942 105 128,30391 0 128,30391 NC 25 5 ANELLI SUZZARA
57 47 CASSAI FILIPPO 1987 sa M 68,13 90 1,349646 95 128,21637 0 128,21637 NC 27 MILLENIUM
19 64 DE BELLIS LEONARDO 1991 ju M 88,32 110 1,164413 110 128,08543 0 128,08543 7 7 CLUB 2000 SRL
58 129 MAENZA YURI 1988 sa M 59,07 80 1,495712 85 127,13552 0 127,13552 NC 28 CLUB ATLETICO BOLOGNA
20 113 IACOB TENTEA NICUSOR 1990 ju M 90,59 110 1,151197 110 126,63167 0 126,63167 8 8 GYMNASIUM 101
21 154 BIONDI ALEX 1990 ju M 75,56 95 1,265269 100 126,5269 0 126,5269 9 9 PESISTICA ANDREA RAMELLA
22 121 FRAENZA LORENZO 1991 ju M 59,55 75 1,486075 85 126,31638 0 126,316375 10 10 CASTELLANZA PESI
23 141 BARONTI GIANNI 1990 ju M 91,89 105 1,143839 110 125,82229 0 125,82229 11 11 ASS SPORTIVA DILETT. ZEN ENJOY
104 102 CORGERINO DOMENICO 1974 sc M 92,74 110 1,138931 110 125,28241 0 125,28241 NC 12 VITALITY CLUB VERCELLI
24 50 TARANTINO GABRIELE 1991 ju M 75,09 90 1,270242 98 124,48372 0 124,483716 12 12 CASTELLANZA PESI
25 167 BONINO MARCO 1991 ju M 61,98 80 1,442742 85 122,63307 0 122,63307 13 13 GYM CLUB PESISTICA E.G.R.
6 55 BANDINI TOMAS 1992 u17 M 61,93 78 1,442742 84 121,19033 0 121,190328 6 6 FREE TIME CLUB



180

N°
Pettor
ale Nominativo Anno

Class
e

S
e
x

Peso 
Person

ale
Partenza 

Panca Sinclair
Max 
Panca

Punti 
Panca

Punteggio 
Totale Classifica Podio Società

CAMPIONATO ITALIANO CRITERIUM PANCA - Classifica Generale

26 108 MINOTTI GEFERSON 1989 ju M 82,22 100 1,206775 100 120,6775 0 120,6775 14 14 GYMNASIUM 101
88 115 ZOIA MARCO 1985 sb M 76,23 95 1,258462 95 119,55389 0 119,55389 NC 26 GYMNASIUM 101
89 15 TAMAROZZI ALESSANDRO 1982 sb M 84,67 100 1,189025 100 118,9025 0 118,9025 NC 27 ACCADEMIA PESISTICA FALIMI
27 117 MAURI MARCO 1990 ju M 57,84 75 1,519773 78 118,54229 0 118,542294 NC 15 GYMNASIUM 101
7 51 GADALETA GABRIELE 1992 u17 M 63,53 70 1,416313 82 116,13767 0 116,137666 7 7 CASTELLANZA PESI
60 57 BACCARO GIUSEPPE 1988 sa M 67,9 80 1,352287 85 114,9444 0 114,944395 NC 30 MIOSPORT
8 18 TODARO ALESSANDRO 1993 u17 M 58,6 74 1,503583 76 114,27231 0 114,272308 8 8 KEEP FIT
61 149 GAMALERI ALBERTO *** 1983 sa M 57,57 74 1,526003 74 112,92422 0 112,924222 NC 31 PALEXTRA FITNESS CLUB
105 127 AULETTA LUIGI 1982 sc M 89,43 95 1,157681 97 112,29506 0 112,295057 NC 13 CLUB ATLETICO BOLOGNA
106 110 ZOTOVS DMITRIJS 1988 sc M 90,01 90 1,154114 95 109,64083 0 109,64083 NC 14 GYMNASIUM 101
90 109 MARTURANO ANTONINO 1988 sb M 82,76 85 1,202952 90 108,26568 0 108,26568 NC 28 GYMNASIUM 101
28 101 SIGNORI DAVIDE 1991 ju M 62,89 67 1,427649 75 107,07368 0 107,073675 NC 16 VITALITY CLUB VERCELLI
29 128 MANSERVISI JACOPO 1989 ju M 59,17 65 1,493767 70 104,56369 0 104,56369 NC 17 CLUB ATLETICO BOLOGNA
30 118 MAURI MATTEO 1990 ju M 71,98 80 1,303283 80 104,26264 0 104,26264 NC 18 GYMNASIUM 101
9 35 GRANDI RICCARDO 1992 u17 M 71,62 75 1,306695 77 100,61552 0 100,615515 9 9 MY GYM
10 105 FRIGNANI PAOLO 1992 u17 M 84,94 78 1,186909 84 99,700356 0 99,700356 10 10 5 ANELLI SUZZARA
11 73 GORGA ANTHONY 1992 u17 M 74,95 65 1,271248 75 95,3436 0 95,3436 11 11 POPEYE CLUB
12 53 LANDONI ANDREA 1992 u17 M 99,8 60 1,104979 67 74,033593 0 74,033593 NC 12 CASTELLANZA PESI
62 63 LESTINGI MATTEO 1988 sa M 66,47 100 1,372805 0 0 0 0 0 0 CLUB 2000 SRL
145 81 VISCONTI GIOVANNI 1946 mc M 73,56 95 2,0443266 0 0 0 0 0 0 POL. TRINACRIA LOTTA
92 72 LOPRIORE GIULIANO 1986 sb M 74,93 120 1,271248 0 0 0 0 0 0 POPEYE CLUB
91 62 MARINELLI ORAZIO 1975 sb M 83,93 138 1,194048 0 0 0 0 0 0 CLUB 2000 SRL
107 112 BORRELLI GAETANO 1975 sc M 108,55 110 1,07292 0 0 0 0 0 0 GYMNASIUM 101
41 175 CAPELLI SIMONE *** 1974 sa MD 68,6 114 1,343135 122 163,86247 0 163,86247 11 11 PALEXTRA FITNESS CLUB
119 184 GIANELLI MANRICO *** 1964 ma MD 78,94 104 1,46822319 104 152,69521 0 152,6952118 12 12 PALEXTRA FITNESS CLUB
49 97 STATELLA VALENTINO 1974 sa MD 67,55 104 1,357636 107 145,26705 0 145,267052 19 19 PALEXTRA FITNESS CLUB
103 145 BADANO PAOLO 1969 sc MD 92,02 110 1,142735 120 137,1282 0 137,1282 NC 11 PALEXTRA FITNESS CLUB
144 177 BRUNO VINCENZO *** 1949 mc MD 61,41 50 2,1770835 55 119,73959 0 119,7395925 NC 9 PALEXTRA FITNESS CLUB
59 176 FIERAMOSCA FRANCESCO *** 1984 sa MD 58,06 76 1,515669 76 115,19084 0 115,190844 NC 29 PALEXTRA FITNESS CLUB
135 146 GAVALDO MAURO 1959 mb MD 70,86 44 1,65815118 44 72,958652 0 72,95865192 NC 14 PALEXTRA FITNESS CLUB
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